

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL-PB
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2021
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

OBJETO: Aquisição de Materiais Descartáveis e outros destinados as diversas Secretarias deste Município.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	QTD	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Colher descartável	PRAFESTA	200	pct	R\$ 2,68	R\$ 536,00
2	Copo descartável 180 ml	PRAFESTA	300	pct	R\$ 2,20	R\$ 660,00
3	Copo descartável p/água c/25 pcts de 100 und. 200ml	CRISTALCOPO	500	cx	R\$ 74,15	R\$ 37.075,00
4	Copo descartável p/café c/ 150 pcts c/100 unid. 50ml	CRISTALCOPO	500	cx	R\$ 208,37	R\$ 104.185,00
5	Copos descartáveis 100ml c/100	CRISTALCOPO	400	pct	R\$ 2,17	R\$ 868,00
6	Copos descartáveis 200ml c/100	CRISTALCOPO	350	pct	R\$ 2,50	R\$ 875,00
7	Copos descartáveis 50ml c/100	CRISTALCOPO	200	pct	R\$ 11,18	R\$ 2.236,00
8	Garfo descartável	PRAFESTA	200	pct	R\$ 2,40	R\$ 480,00
9	Guardanapo de papel	BRASILEIRO	1000	pct	R\$ 1,22	R\$ 1.220,00
10	Guardanapo de papel cx. C/ 48x50 unid.	BRASILEIRO	250	cx	R\$ 45,50	R\$ 11.375,00
11	Luvas descartáveis	TALGE	1000	par	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
12	Papel toalha c/ 02 rolo	BRASILEIRO	1000	pct	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
13	Papel toalha pcte c/ 2 rolos	BRASILEIRO	2500	und	R\$ 3,90	R\$ 9.750,00
14	Prato descartável	MARATA	300	pct	R\$ 1,43	R\$ 429,00
15	Prato descartável fundo	MARATA	300	pct	R\$ 1,36	R\$ 408,00
16	Saco de lixo (30 Litros)	DOKAPLAST	2000	pct	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00
17	Saco de lixo (50 Litros)	DOKAPLAST	2000	pct	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00
18	Saco de lixo (100 Litros)	DOKAPLAST	2000	pct	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00
19	Saco de pano	MC	700	und	R\$ 2,87	R\$ 2.009,00
20	Sacola com alça grande	DOKAPLAST	100	kg	R\$ 15,77	R\$ 1.577,00
21	Sacola para lixo reciclado - 120 litros	DOKAPLAST	500	fardo	R\$ 40,83	R\$ 20.415,00
22	Sacos para lixo reciclado - 100 litros	DOKAPLAST	500	fardo	R\$ 40,83	R\$ 20.415,00
23	Sacos para lixo reciclado - 30 litros	DOKAPLAST	200	fardo	R\$ 40,83	R\$ 8.166,00
24	Sacos para lixo reciclado - 60 litros	DOKAPLAST	200	fardo	R\$ 40,83	R\$ 8.166,00
25	Touca descartável c/100	TALGE	500	pcts	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 255.095,00	
					duzentos e cinquenta e cinco mil e noventa e cinco reais	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias;

PRAZO DE ENTREGA: 3 (três) dias;

PRAZO DE PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias, contados do período de adimplemento;

Nos valores apresentados já estão incluídos os custos com aquisição de material, mão-de-obra utilizada, impostos, encargos, fretes e outros que venham a incidir sobre os respectivos preços.

Garanhuns-PE, 07 de Maio de 2021.



SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA

CNPJ 33.613.876/0001-62

Ronaldo Pereira da Silva

CPF 024.883.674-94

CNPJ 33.613.876/0001-62



Rua Dom José, N°258 - Santo Antônio Garanhuns-PE / CEP - 55293-120



87 3025-0632



sdiego_distribuidora@outlook.com